The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consuetudo ai
cum fonte primo

Educacio et disciplina mores facit
et id sapit unusquisque quod didicit.
Itaque bona consuetudo excutere debet
quod mala instruxit.
Bene docet loqui; bene docet facere.

Seneca in libro de moribus.

Educatio et disciplina mores faciunt,
et ad id vivit unusquisque, quod didicit.
Itaque bona consuetudo excutere debet,
quod mala instruxit.
Bene loquere, bene facias.

Auctor incertus, *Liber qui vulgo dicitur de moribus*, 2 (E. Woelflin ed., p.136).